exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō port ____.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū port __, Syre, levior est quam is quem ego port __.
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs port __, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs port ____.”
- ⑤ Iūlia can __. Puerī nōn can __, sed rīd __, quod Iūliam canere aud __, nam puerī eam male canere put __.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīd __, puerī, cum mē canere aud __? Nōnne mē bene canere put __?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd ____ cum tē canere aud __, Iūlia, quia tē male canere put ____!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd __ cum tē canere aud __.”
- ⑨ Iūlia: “Aud __ne, Mārce? Quīntus nōn rīd __ cum mē canere aud __. Cūr tū nōn rīd __, Quīnte? Tūne mē bene canere put __?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put __ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can __ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can __, at vōs male can ____!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can ____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū port __, Syre, levior est quam is quem ego port __.
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs port __, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs port ____.”
- ⑤ Iūlia can_. Puerī nōn can __, sed rīd __, quod Iūliam canere aud __, nam puerī eam male canere put __.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīd __, puerī, cum mē canere aud __? Nōnne mē bene canere put __?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd ____ cum tē canere aud __, Iūlia, quia tē male canere put ____!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd __ cum tē canere aud __.”
- ⑨ Iūlia: “Aud __ne, Mārce? Quīntus nōn rīd __ cum mē canere aud __. Cūr tū nōn rīd __, Quīnte? Tūne mē bene canere put __?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put __ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can __ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can __, at vōs male can ____!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can ____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego porto .”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs porto, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs porto .”
- ⑤ Iūlia cant. Puerī nōn cant, sed rīdet, quod Iūliam canere audire, nam puerī eam male canere putant .
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdet, puerī, cum mē canere audire? Nōnne mē bene canere putant?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdet cum tē canere audire, Iūlia, quia tē male canere putant!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdet cum tē canere audire .”
- ⑨ Iūlia: “Audire ne, Mārce? Quīntus nōn rīdet cum mē canere audire . Cūr tū nōn rīdet, Quīnte? Tūne mē bene canere putant?”
- ⑩ Quīntus: “Ego puto tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male cant ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene cant, at vōs male cant!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male cant, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs port ____, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs port ____.”
- ⑤ Iūlia can_. Puerī nōn can ____, sed rīd ____, quod Iūliam canere aud ____, nam puerī eam male canere put ____.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīd ____, puerī, cum mē canere aud ____? Nōnne mē bene canere put ____?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd ____ cum tē canere aud ____, Iūlia, quia tē male canere put ____!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd __ cum tē canere aud ____.”
- ⑨ Iūlia: “Aud _ne, Mārce? Quīntus nōn rīd __ cum mē canere aud __. Cūr tū nōn rīd __, Quīnte? Tūne mē bene canere put ____?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put _ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can __ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can __, at vōs male can ____!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can ____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs port_____.”
- ⑤ Iūlia can_. Puerī nōn can___, sed rīd___, quod Iūliam canere aud___, nam puerī eam male canere put___.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīd___, puerī, cum mē canere aud___? Nōnne mē bene canere put___?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd___ cum tē canere aud___, Iūlia, quia tē male canere put___!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd___ cum tē canere aud___.”
- ⑨ Iūlia: “Aud_ne, Mārce? Quīntus nōn rīd___ cum mē canere aud_. Cūr tū nōn rīd___, Quīnte? Tūne mē bene canere put___?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put_ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can_ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can_, at vōs male can___!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can___, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia can_. Puerī nōn can___, sed rīd___, quod Iūliam canere aud___, nam puerī eam male canere put___.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīd___, puerī, cum mē canere aud___? Nōnne mē bene canere put___?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd___ cum tē canere aud___, Iūlia, quia tē male canere put___!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd___ cum tē canere aud___.”
- ⑨ Iūlia: “Aud_ne, Mārce? Quīntus nōn rīd___ cum mē canere aud_. Cūr tū nōn rīd___, Quīnte? Tūne mē bene canere put___?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put_ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can_ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can_, at vōs male can___!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can___, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn can __, sed rīd __, quod Iūliam canere aud __, nam puerī eam male canere put __.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīd __, puerī, cum mē canere aud __? Nōnne mē bene canere put __?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd __ cum tē canere aud __, Iūlia, quia tē male canere put __!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd __ cum tē canere aud __.”
- ⑨ Iūlia: “Aud __ ne, Mārce? Quīntus nōn rīd __ cum mē canere aud __. Cūr tū nōn rīd __, Quīnte? Tūne mē bene canere put __?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put __ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can __ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can __, at vōs male can __!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can __, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīd __, quod Iūliam canere aud __, nam puerī eam male canere put __.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīd __, puerī, cum mē canere aud __? Nōnne mē bene canere put __?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd __ cum tē canere aud __, Iūlia, quia tē male canere put __!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd __ cum tē canere aud __.”
- ⑨ Iūlia: “Aud __ ne, Mārce? Quīntus nōn rīd __ cum mē canere aud __. Cūr tū nōn rīd __, Quīnte? Tūne mē bene canere put __?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put __ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can __ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can __, at vōs male can __!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can __, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere aud ____, nam puerī eam male canere put ____.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīd ____, puerī, cum mē canere aud ____? Nōnne mē bene canere put ____?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd ____ cum tē canere aud ____, Iūlia, quia tē male canere put ____!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd __ cum tē canere aud __.”
- ⑨ Iūlia: “Aud __ne, Mārce? Quīntus nōn rīd __ cum mē canere aud __. Cūr tū nōn rīd __, Quīnte? Tūne mē bene canere put __?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put __ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can __ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can __, at vōs male can ____!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can ____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīditis, puerī, cum mē canere auditis? Nōnne mē bene canere putatis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdemus cum tē canere auditis, Iūlia, quia tē male canere putatis!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeo cum tē canere auditis.”
- ⑨ Iūlia: “Audite, Mārce? Quīntus nōn rīdet cum mē canere auditis. Cūr tū nōn rīdetis, Quīnte? Tūne mē bene canere putatis?”
- ⑩ Quīntus: “Ego puto tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male canit ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene cano, at vōs male canitis!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male canitis, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīd __, puerī, cum mē canere aud __? Nōnne mē bene canere put __?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd ____ cum tē canere aud ____, Iūlia, quia tē male canere put ____!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd __ cum tē canere aud __.”
- ⑨ Iūlia: “Aud __ne, Mārce? Quīntus nōn rīd __ cum mē canere aud __. Cūr tū nōn rīd __, Quīnte? Tūne mē bene canere put __?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put __ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can __ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can __, at vōs male can ____!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can ____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere aud___? Nōnne mē bene canere put___?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd___ cum tē canere aud___, Iūlia, quia tē male canere put___!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd___ cum tē canere aud___.”
- ⑨ Iūlia: “Aud___ne, Mārce? Quīntus nōn rīd___ cum mē canere aud___ . Cūr tū nōn rīd___, Quīnte? Tūne mē bene canere put___?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put___ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can___ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can___, at vōs male can___!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can___, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere put_____?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd_____ cum tē canere aud_____, Iūlia, quia tē male canere put_____!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd__ cum tē canere aud__.”
- ⑨ Iūlia: “Audne, Mārce? Quīntus nōn rīd__ cum mē canere aud__. Cūr tū nōn rīd__, Quīnte? Tūne mē bene canere put__?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put__ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can__ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can__, at vōs male can_____!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can_____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīd_____ cum tē canere aud_____, Iūlia, quia tē male canere put_____!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd__ cum tē canere aud__.”
- ⑨ Iūlia: “Audne, Mārce? Quīntus nōn rīd__ cum mē canere aud__. Cūr tū nōn rīd__, Quīnte? Tūne mē bene canere put__?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put__ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can__ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can__, at vōs male can_____!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can_____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere aud____, Iūlia, quia tē male canere put____!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd__ cum tē canere aud__.”
- ⑨ Iūlia: “Aud__ne, Mārce? Quīntus nōn rīd__ cum mē canere aud__. Cūr tū nōn rīd__, Quīnte? Tūne mē bene canere put__?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put__ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can__ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can__, at vōs male can____!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere put_____!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd__ cum tē canere aud__.”
- ⑨ Iūlia: “Aud__ne, Mārce? Quīntus nōn rīd__ cum mē canere aud__. Cūr tū nōn rīd__, Quīnte? Tūne mē bene canere put__?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put__ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can__ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can__, at vōs male can_____!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can_____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīd__ cum tē canere aud__.”
- ⑨ Iūlia: “Aud__ne, Mārce? Quīntus nōn rīd__ cum mē canere aud__. Cūr tū nōn rīd__, Quīnte? Tūne mē bene canere put__?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put__ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can__ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can__, at vōs male can__!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere aud__.”
- ⑨ Iūlia: “Audne, Mārce? Quīntus nōn rīd__ cum mē canere aud__. Cūr tū nōn rīd__, Quīnte? Tūne mē bene canere put__?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put__ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can__ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can__, at vōs male can__!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can___, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere audiō.”
- ⑨ Iūlia: “Audne, Mārce? Quīntus nōn rīd cum mē canere aud . Cūr tū nōn rīd , Quīnte? Tūne mē bene canere put ?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can , at vōs male can !”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can , ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere audiō.”
- ⑨ Iūlia: “Audīsne, Mārce? Quīntus nōn rīd cum mē canere aud . Cūr tū nōn rīd , Quīnte? Tūne mē bene canere put ?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can , at vōs male can !”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can , ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere audiō.”
- ⑨ Iūlia: “Audīsne, Mārce? Quīntus nōn rīdet cum mē canere aud__. Cūr tū nōn rīd__, Quīnte? Tūne mē bene canere put__?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put__ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can__ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can__, at vōs male can__!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can___, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere audiō.”
- ⑨ Iūlia: “Audīsne, Mārce? Quīntus nōn rīdet cum mē canere audit. Cūr tū nōn rīd , Quīnte? Tūne mē bene canere put ?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can , at vōs male can !”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can , ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere audiō.”
- ⑨ Iūlia: “Audīsne, Mārce? Quīntus nōn rīdet cum mē canere audit. Cūr tū nōn rīdēs, Quīnte? Tūne mē bene canere put__?”
- ⑩ Quīntus: “Ego put_ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can_ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can_, at vōs male can__!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can___, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere audiō.”
- ⑨ Iūlia: “Audīsne, Mārce? Quīntus nōn rīdet cum mē canere audit. Cūr tū nōn rīdēs, Quīnte? Tūne mē bene canere putās?”
- ⑩ Quīntus: “Ego puto tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male cano ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene cano, at vōs male cano!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male cano, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere audiō.”
- ⑨ Iūlia: “Audīsne, Mārce? Quīntus nōn rīdet cum mē canere audit. Cūr tū nōn rīdēs, Quīnte? Tūne mē bene canere putās?”
- ⑩ Quīntus: “Ego putō tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can__ ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can__, at vōs male can__!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere audiō.”
- ⑨ Iūlia: “Audīsne, Mārce? Quīntus nōn rīdet cum mē canere audit. Cūr tū nōn rīdēs, Quīnte? Tūne mē bene canere putās?”
- ⑩ Quīntus: “Ego putō tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male canis ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene can , at vōs male can !”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can , ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere audiō.”
- ⑨ Iūlia: “Audīsne, Mārce? Quīntus nōn rīdet cum mē canere audit. Cūr tū nōn rīdēs, Quīnte? Tūne mē bene canere putās?”
- ⑩ Quīntus: “Ego putō tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male canis ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene canō, at vōs male can___!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can___, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere audiō.”
- ⑨ Iūlia: “Audīsne, Mārce? Quīntus nōn rīdet cum mē canere audit. Cūr tū nōn rīdēs, Quīnte? Tūne mē bene canere putās?”
- ⑩ Quīntus: “Ego putō tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male canis ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene canō, at vōs male canitis!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male can____, ut magnī puerī!”

exercitium iv

- ① Lēander saccum portat; item Syrus saccum portat.
- ② Dāvus et Ursus lectīcam cum dominō portant.
- ③ Lēander: “Saccus quem tū portās, Syre, levior est quam is quem ego portō.”
- ④ Dāvus: “Saccī quōs vōs portātis, Syre et Lēander, leviōrēs sunt quam lectīca quam nōs portāmus.”
- ⑤ Iūlia canit. Puerī nōn canunt, sed rīdent, quod Iūliam canere audiunt, nam puerī eam male canere putant.
- ⑥ Iūlia: “Cūr vōs rīdētis, puerī, cum mē canere audītis? Nōnne mē bene canere putātis?”
- ⑦ Mārcus: “Nōs rīdēmus cum tē canere audīmus, Iūlia, quia tē male canere putāmus!”
- ⑧ Quīntus: “Ego nōn rīdeō cum tē canere audiō.”
- ⑨ Iūlia: “Audīsne, Mārce? Quīntus nōn rīdet cum mē canere audit. Cūr tū nōn rīdēs, Quīnte? Tūne mē bene canere putās?”
- ⑩ Quīntus: “Ego putō tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male canis ut parva puella.”
- ⑪ Iūlia: “Ego bene canō, at vōs male canītis!”
- ⑫ Quīntus: “Nōn male canīmus, ut magnī puerī!”

exercitium v

- ① Mārcus (ad Sextum et Titum): “___ magistrum nōn salūtātis..”
- ② Sextus et Titus: “Id _____ nōn est: ___ magistrum salūtāmus.”
- ③ Magister: “Vērum dīcitis. _____ Mārcus dīcit vērum nōn est.”
- ④ Magister irātus _____ Mārcī verberat.
- ⑤ Tergum est pars corporis _____.
- ⑥ Mārcus nōn lacrimat, neque enim lacrimāre puerō Rōmānō _____.
- ⑦ Magister eum verberāre _____, atque puer ad sellam suam _____.
- ⑧ _____ [= cūr] Mārcus nōn cōnsīdit? Nōn cōnsīdit, quia pars tergī _____ eī dolet.
- ⑨ Quīntus nōn in lūdō, sed _____ est.
- ⑩ Mārcus: “Quīntus dīcit ‘__ aegrum esse’.”
- ⑪ Magister: “__ frāter tuus aeger est, in lūdum īre nōn potest.”
- ⑫ Magister Mārcum Titō tabulam _____ iubet.
- ⑬ Magister: “Necesse est tē pūnīre, _____ tabulam nunc reddis Titō!”